FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44 nº 28- Renascença I, CEP: 65075-230- São Luís-MA

Fones (98) 3221-2276 / 3221-7266 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

CONCURSO PÚBLICO/EMAP-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 012, de 19 de dezembro de 2012.

RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO / EMAP-MA nº. 001, de 12/09/2012.

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no

Edital do Concurso Público/EMAP-MA de 12/09/2012, torna público a listagem dos candidatos considerados APTOS
no Teste de Aptidão Física do mencionado certame, de acordo com a relação nominal anexa.

Os candidatos que não constam na referida listagem foram considerados INAPTOS no Teste de Aptidão

Física, de acordo com o Edital n° 001/2012 e Edital de Convocação.

O texto do presente Edital estará disponível para consulta no quadro de avisos da EMAP-MA, no quadro

de avisos da FSADU e divulgado no site oficial do Concurso.

São Luís - MA, 19 de dezembro de 2012.

__________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade

RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

ORD INSC DOCUMENTO

201 - Guarda Portuário
CARGO

NOME (ORDEM ALFABÉTICA)

5
VAGAS:

5

TESTE DE
APTIDÃO FÍSICA

CAD. RESERVA

1 8911622 851984983 SEJUS MACICERO DIEGO SILVA MIRANDA Apto

2 8908028 001337435 SSP MSELIZIO MARQUES DOS SANTOS Apto

3 8904111 192388220019 SSP MAHENRIQUE MATOS ERNST Apto

4 8805539 1825000 SSP PIJAILSON LEONARDO LEITE DE ARAUJO Apto

5 8984522 153768320006 SSP MAJOCINEY RODRIGUES Apto

6 8803561 206194020020 GEJUSP MAJOHN LINCOLN PEREIRA LISBOA Apto

7 8838267 0391453420102 SSP MAMAYRON WESLLEY DE OLIVEIRA SILVA Apto

8 8802441 170628520012 SSP MARAIMUNDO OLIVEIRA DE JESUS JUNIOR Apto

9 8872392 192346820018 SSP MAWALTER ALVES CURVEL FRANCA Apto

10 8885796 186138120011 GEJSPC MAWELLINGTON ESCOCIO SILVA Apto

10 CANDIDATOS

Página 1 de  1 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA
=== VAGAS RESERVADAS AOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA ===

ORD INSC DOCUMENTONOME TESTE DE
APTIDÃO FÍSICA

201 - Guarda Portuário
CARGO

5
VAGAS:

5
CAD. RESERVA

1 8984522 153768320006 SSP MAJOCINEY RODRIGUES Apto

1 CANDIDATO

Página 1 de  1 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br